
Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Efter 60 pilar

Compound Senior
Pos. Skytt Klass Förening/Land 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 013D DAMSBO Martin S  SH TIK TIK Bueskydning 297/ 1 295/ 1 592 52 8

2 1- 014B BERG Christoffer S LYN Lyngby Bueskyttelaug 297/ 1 294/ 4 591 51 9

3 1- 012C LIMÅS Joakim S  SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 294/ 5 295/ 1 589 49 11 Slantsingling

4 1- 017B STRÖMBERG Linus S  SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 294/ 5 295/ 1 589 49 11 Slantsingling

5 1- 013C CARLSSON Magnus S  SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 296/ 3 291/ 6 587 47 13

6 1- 017D JENSEN Tanja S  SD TIK TIK Bueskydning 296/ 3 290/10 586 46 14

7 1- 017A GUSTAFSSON John S  SH 3811 Stockamöllans IF 293/ 7 291/ 6 584 45 14

8 1- 014C LINSJÖ Glenn S  MH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 290/ 8 291/ 6 581 41 19

9 1- 012B FULLERTON Mathias S  CH LYN Lyngby Bueskyttelaug 287/12 290/10 577 37 23 Slantsingling

10 1- 016A FREDRIKSSON Lars S  SH 3811 Stockamöllans IF 287/12 290/10 577 37 23 Slantsingling

11 1- 014A OLSSON Linus S  SH 7864 BK Gripen 288/10 288/13 576 36 24

12 1- 014D DAMSBO Erika S  SD TIK TIK Bueskydning 283/17 292/ 5 575 35 25

13 1- 013B STÜTZ Natacha S  CD LYN Lyngby Bueskyttelaug 287/12 285/14 572 32 28 Slantsingling

14 1- 012D LINDBOE BJARNARSON Tore S  CH TIK TIK Bueskydning 281/18 291/ 6 572 32 28 Slantsingling

15 1- 012A FRIBERG Mats S  MH 7864 BK Gripen 286/15 284/15 570 30 30

16 1- 015C ÅKERMAN Fredrik S  JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 288/10 280/17 568 28 32

17 1- 016C GORMSEN Thomas S  SH HIL Hilleröd Bueskyttelaug 285/16 280/16 565 26 33

18 1- 015A MOSÉN Peter S  SH 7864 BK Gripen 288/ 9 274/21 562 38 18

19 1- 016D PALM Mikael S  SH 7869 Kristianstads BK 280/19 278/19 558 22 34

20 1- 016B FEHRMAN Daniel S  SH 7838 Halmstads BF 278/20 279/18 557 20 38

21 1- 013A OLSSON Pär S  VH 7864 BK Gripen 274/21 277/20 551 13 45

22 1- 017C MORALES LARSSON Ivan S  SH 53108 Kävlinge BSK 260/23 271/22 531 9 37

23 1- 015D ANDERSSON Moa S  JD 7869 Kristianstads BK 264/22 266/23 530 14 33

Särskjutning & slantsingling

Slantsingling Singla slant SO Shoot Off
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Efter 60 pilar

Recurve Senior
Pos. Skytt Klass Förening/Land 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 010D STAUDT Oliver S  JH TIK TIK Bueskydning 279/ 1 283/ 1 562 25 32

2 1- 009C MOSÉN Jacob S  JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 275/ 3 275/ 3 550 23 27

3 1- 009D AGERHOLM Lena S  JD TIK TIK Bueskydning 272/ 4 267/ 6 539 23 18

4 1- 007D KALLINI Isak S  CH 3522 Satserups Idrotts & BF 269/ 5 267/ 7 536 17 25

5 1- 007A EKHOLM Michael S  VH 7865 Helsingborgs BK 260/ 8 275/ 2 535 18 29

6 1- 011C JACOBSSON Lukas S  CH 2797 Lindome BK 263/ 6 272/ 4 535 12 33

7 1- 010C FULLERTON Morten S  MH LYN Lyngby Bueskyttelaug 276/ 2 252/10 528 24 24

8 1- 011D GIDENSKÖLD Ulf S  VH 7838 Halmstads BF 260/ 7 268/ 5 528 16 30

9 1- 008D NORDBORG Nicklas S  SH 3522 Satserups Idrotts & BF 252/ 9 257/ 8 509 16 17

10 1- 008B SANELL Annie S  JD 2797 Lindome BK 245/11 256/ 9 501 14 20

11 1- 008A STRANDQVIST Sara S  JD 7865 Helsingborgs BK 251/10 232/14 483 14 19

12 1- 008C PERSSON Liam S  CH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 237/12 244/11 481 7 21

13 1- 007C KRYHL Julia S  CD 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 219/15 241/12 460 12 14

14 1- 010B ENGDAHL Morgan S  SH 7838 Halmstads BF 223/14 236/13 459 8 15

15 1- 010A RYDÉN Ida S  CD 7864 BK Gripen 230/13 205/15 435 4 14

16 1- 011A WÄLLERSTEN Fanny S  JD 7829 BS Gothia 162/16 159/16 321 2 11

Särskjutning & slantsingling

Slantsingling Singla slant SO Shoot Off
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Efter 60 pilar

Fingerbow Senior
Pos. Skytt Klass Förening/Land 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 002B KALLENBERG Matthias S  SH 53108 Kävlinge BSK 269/ 2 269/ 1 538 13 32

2 1- 006A BJÖRK Anders S  MH 7864 BK Gripen 270/ 1 259/ 3 529 13 33

3 1- 003B SUIJKERBUIJK Marco S  SH 7872 Skurups BK 255/ 4 268/ 2 523 18 19

4 1- 004B PERSSON Bo S  VH 7872 Skurups BK 257/ 3 258/ 4 515 16 23

5 1- 005D KUBICA Robert S  SH 7838 Halmstads BF 255/ 5 258/ 5 513 10 26

6 1- 005A STREET Per S  MH SOR Sorö Bueskyttelaug 230/11 246/ 6 476 9 14

7 1- 001B SMUSIN David S  SH 53108 Kävlinge BSK 238/ 7 236/ 9 474 12 12

8 1- 005C HANSSON Leif S  VH 7872 Skurups BK 233/10 238/ 8 471 5 19

9 1- 001D PERSSON Egon S  VH 7869 Kristianstads BK 242/ 6 226/14 468 5 16

10 1- 001C ROSSAU Hc S  MH HIL Hilleröd Bueskyttelaug 225/14 236/10 461 5 14

11 1- 004A MATHIESEN Peter S  SH HLL Hvidovre Langbue Laug 229/12 231/12 460 7 12

12 1- 002A RÖNÉR Eskil S  MH 7865 Helsingborgs BK 217/17 238/ 7 455 11 12

13 1- 005B MODIGS PYLS Carina S  MD 7931 BS Grästorp 234/ 9 220/15 454 8 18

14 1- 004D WILHELMSSON Patrik S  SH 3811 Stockamöllans IF 220/16 234/11 454 8 8

15 1- 003A BURSELL Dan S  MH 7865 Helsingborgs BK 226/13 226/13 452 6 16

16 1- 001A RÖNÉR Maja S  JD 7865 Helsingborgs BK 238/ 8 212/17 450 5 18

17 1- 002D PERSSON Kjell S  MH 7869 Kristianstads BK 222/15 215/16 437 3 16

18 1- 006C LUNDBERG Ann S  SD 7872 Skurups BK 203/18 200/19 403 5 6

19 1- 002C BRUNSGAARD Peter S  SH HIL Hilleröd Bueskyttelaug 177/21 211/18 388 1 9

20 1- 003D HJALMARSSON Sven S  VH 7872 Skurups BK 186/19 197/20 383 6 7

21 1- 003C FREDVIG OLSEN Marianne S  SD HIL Hilleröd Bueskyttelaug 183/20 179/21 362 3 4

22 1- 006D WILHELMSSON Julia S  JD 3811 Stockamöllans IF 170/22 115/22 285 1 7

Särskjutning & slantsingling

Slantsingling Singla slant SO Shoot Off
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Efter 60 pilar

Compound Junior
Pos. Skytt Klass Förening/Land 12m-1 12m-2 Tot. 10 9

1 1- 019A PERSSON Elmer J  KH 7869 Kristianstads BK 297/ 1 296/ 1 593 54 5

2 1- 019B JARTSELL BLIXT Elliot J  KH 7865 Helsingborgs BK 281/ 2 281/ 2 562 28 27

3 1- 021B KUBICA Eddie J  KH 7838 Halmstads BF 277/ 3 274/ 3 551 23 30

4 1- 020A JØRGENSEN Amanda Bruno J  CD 7872 Skurups BK 261/ 4 260/ 4 521 8 35

Särskjutning & slantsingling

Slantsingling Singla slant SO Shoot Off
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Efter 60 pilar

Recurve Junior
Pos. Skytt Klass Förening/Land 12m-1 12m-2 Tot. 10 9

1 1- 018A CHRISTENSEN Christian Brendstrup J  CH TIK TIK Bueskydning 284/ 1 282/ 1 566 30 27

2 1- 021C HEDENVANG Kevin J  CH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 279/ 2 280/ 2 559 28 23

3 1- 021A PYLS-LU Meia J  CD 7931 BS Grästorp 272/ 3 263/ 4 535 17 25

4 1- 022C NÖDLUND LARSEN Silas J  CH RBL Rönne Bueskytte Laug 263/ 4 267/ 3 530 15 27

5 1- 018B DIETRICH Noah J  CH TIK TIK Bueskydning 238/ 5 252/ 5 490 10 15

Särskjutning & slantsingling

Slantsingling Singla slant SO Shoot Off
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Efter 60 pilar

Fingerbow Junior
Pos. Skytt Klass Förening/Land 12m-1 12m-2 Tot. 10 9

1 1- 019D WESTERBERG Samuel J  KH 7872 Skurups BK 250/ 1 247/ 1 497 17 16

2 1- 022B BRANDT Elvira J  CD 7931 BS Grästorp 244/ 2 228/ 2 472 10 21

3 1- 019C GUNNARSSON Max J  CH 53108 Kävlinge BSK 221/ 3 163/ 3 384 7 8

Särskjutning & slantsingling

Slantsingling Singla slant SO Shoot Off
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Compound Senior

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/16 1/8 1/4 1/2 Guld

1 DAMSBO Martin TIK TIK Bueskydning 592-01 -Bye- 147 147 147 147

2 JENSEN Tanja TIK TIK Bueskydning 586-06 -Bye- 147 147 147 145

3 STRÖMBERG Linus 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 589-04 -Bye- 143 148 146 148 T.10

4 BERG Christoffer LYN Lyngby Bueskyttelaug 591-02 -Bye- 147 147 147 148 T.9

5 CARLSSON Magnus 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 587-05 -Bye- 147 147

6 LIMÅS Joakim 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 589-03 -Bye- 148 146

7 GUSTAFSSON John 3811 Stockamöllans IF 584-07 -Bye- 145 142

8 FULLERTON Mathias LYN Lyngby Bueskyttelaug 577-09 -Bye- 145 140

9 ÅKERMAN Fredrik 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 568-16 145 143

9 DAMSBO Erika TIK TIK Bueskydning 575-12 149 143

9 FREDRIKSSON Lars 3811 Stockamöllans IF 577-10 144 144

9 FRIBERG Mats 7864 BK Gripen 570-15 142 142

9 LINDBOE BJARNARSON Tore TIK TIK Bueskydning 572-14 143 148

9 LINSJÖ Glenn 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 581-08 -Bye- 142

9 OLSSON Linus 7864 BK Gripen 576-11 144 146

9 STÜTZ Natacha LYN Lyngby Bueskyttelaug 572-13 140 139

17 ANDERSSON Moa 7869 Kristianstads BK 530-23 140

17 FEHRMAN Daniel 7838 Halmstads BF 557-20 136

17 GORMSEN Thomas HIL Hilleröd Bueskyttelaug 565-17 139

17 MORALES LARSSON Ivan 53108 Kävlinge BSK 531-22 130

17 MOSÉN Peter 7864 BK Gripen 562-18 138

17 OLSSON Pär 7864 BK Gripen 551-21 136

17 PALM Mikael 7869 Kristianstads BK 558-19 128
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Recurve Senior

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/8 1/4 1/2 Guld

1 STAUDT Oliver TIK TIK Bueskydning 562-01 6 7 7 6

2 FULLERTON Morten LYN Lyngby Bueskyttelaug 528-07 6 6 6 4

3 AGERHOLM Lena TIK TIK Bueskydning 539-03 4 7 0 6

4 EKHOLM Michael 7865 Helsingborgs BK 535-05 6 7 1 2

5 GIDENSKÖLD Ulf 7838 Halmstads BF 528-08 6 (137) 3

6 KALLINI Isak 3522 Satserups Idrotts & BF 536-04 6 (134) 3

7 JACOBSSON Lukas 2797 Lindome BK 535-06 6 (105) 1

8 MOSÉN Jacob 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 550-02 6 (81) 0

9 ENGDAHL Morgan 7838 Halmstads BF 459-14 2

9 KRYHL Julia 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 460-13 0

9 NORDBORG Nicklas 3522 Satserups Idrotts & BF 509-09 0

9 PERSSON Liam 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 481-12 0

9 RYDÉN Ida 7864 BK Gripen 435-15 0

9 SANELL Annie 2797 Lindome BK 501-10 2

9 STRANDQVIST Sara 7865 Helsingborgs BK 483-11 2

9 WÄLLERSTEN Fanny 7829 BS Gothia 321-16 0
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Fingerbow Senior

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/16 1/8 1/4 1/2 Guld

1 BJÖRK Anders 7864 BK Gripen 529-02 -Bye- 6 6 6 6

2 KALLENBERG Matthias 53108 Kävlinge BSK 538-01 -Bye- 6 7 6 2

3 PERSSON Bo 7872 Skurups BK 515-04 -Bye- 6 7 5 6

4 SUIJKERBUIJK Marco 7872 Skurups BK 523-03 -Bye- 6 6 2 4

5 ROSSAU Hc HIL Hilleröd Bueskyttelaug 461-10 -Bye- 6 (0) 2

6 HANSSON Leif 7872 Skurups BK 471-08 -Bye- 6 (99) 1

7 KUBICA Robert 7838 Halmstads BF 513-05 -Bye- 6 (95) 1

8 STREET Per SOR Sorö Bueskyttelaug 476-06 -Bye- 7 (71) 0

9 BURSELL Dan 7865 Helsingborgs BK 452-15 7 0

9 MATHIESEN Peter HLL Hvidovre Langbue Laug 460-11 6 5

9 MODIGS PYLS Carina 7931 BS Grästorp 454-13 6 0

9 PERSSON Egon 7869 Kristianstads BK 468-09 -Bye- 4

9 PERSSON Kjell 7869 Kristianstads BK 437-17 6 1

9 RÖNÉR Eskil 7865 Helsingborgs BK 455-12 6 0

9 SMUSIN David 53108 Kävlinge BSK 474-07 -Bye- 4

9 WILHELMSSON Patrik 3811 Stockamöllans IF 454-14 6 0

17 BRUNSGAARD Peter HIL Hilleröd Bueskyttelaug 388-19 0

17 FREDVIG OLSEN Marianne HIL Hilleröd Bueskyttelaug 362-21 0

17 HJALMARSSON Sven 7872 Skurups BK 383-20 0

17 LUNDBERG Ann 7872 Skurups BK 403-18 3

17 RÖNÉR Maja 7865 Helsingborgs BK 450-16 3

17 WILHELMSSON Julia 3811 Stockamöllans IF 285-22 0
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Compound Junior

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/4 1/2 Guld

1 PERSSON Elmer 7869 Kristianstads BK 593-01 -Bye- 146 149

2 JARTSELL BLIXT Elliot 7865 Helsingborgs BK 562-02 -Bye- 141 146

3 KUBICA Eddie 7838 Halmstads BF 551-03 -Bye- 133 142

4 JØRGENSEN Amanda Bruno 7872 Skurups BK 521-04 -Bye- 128 136
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Recurve Junior

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/4 1/2 Guld

1 CHRISTENSEN Christian Brendstrup TIK TIK Bueskydning 566-01 -Bye- 6 6

2 HEDENVANG Kevin 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 559-02 -Bye- 6 2

3 PYLS-LU Meia 7931 BS Grästorp 535-03 -Bye- 2 6

4 NÖDLUND LARSEN Silas RBL Rönne Bueskytte Laug 530-04 6 0 2

5 DIETRICH Noah TIK TIK Bueskydning 490-05 (130) 4
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Motor Center Open 2018
Skurups Bågskytteklubb (MTO2018)
Skurups Sparbank Arena, 01-12-2018
Domare: Cecilia Hartlén, Sofia Bergström
Skjutledare: Sonny Jörgensen
Tävlingskommitté: Ulf Westerberg , Ingrid Friberg, Kalle Andersson

Fingerbow Junior

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/2 Guld

GUNNARSSON Max 53108 Kävlinge BSK 384-03 0 0

1 WESTERBERG Samuel 7872 Skurups BK 497-01 -Bye- 7

2 BRANDT Elvira 7931 BS Grästorp 472-02 6 3
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